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Manchon | RJ45 | PVC | Gris | Boite | 10 pieces

Spécifications du produit CCGB89900GY:

Couleur
Matériau

Nombre de produits dans

I'emballage
Type d'emballage

Type de connecteur

Gris

PVC

10 piéces

Boite

RJ45

511412810 424887||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Lire la suite en ligne

Quantité
1

10

120

Nedis

CCGB89900GY

Box

L x
35mm
65 mm
350 mm

5412810424887
5412810455478
5412810455485

L x H(mm) Poids
105mm 60mm 30g
120mm 325 mm 360¢g
265mm 415mm 4980¢g
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